

Årsredovisning
för
Help Out Sverige AB
559177-5951

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Johansson, Verkställande direktör
2023-04-05

Styrelsen och verkställande direktören för Help Out Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda bemanningslösningar samt byggnadsentreprenad och fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget riktar sig mot både företag och privatpersoner inom Sverige.

Företaget har sitt säte i Nacka .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad verksamhet

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 549	6 279	3 560	617
Resultat efter finansiella poster	2 042	1 021	541	444
Soliditet (%)	64,9	46,1	47,1	55,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	758 163	509 268	1 317 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Årets resultat			1 215 331	1 215 331
Belopp vid årets utgång	50 000	608 163	1 724 599	2 382 762

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 117 431
årets vinst	1 215 331
	2 332 762
disponeras så att i ny räkning överföres	2 332 762
	2 332 762

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 548 699	6 278 784
Övriga rörelseintäkter		47 328	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 596 027	6 278 786
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 610 985	-2 166 862
Övriga externa kostnader		-674 760	-424 445
Personalkostnader	2	-3 238 203	-2 576 300
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		137 206	-89 742
Övriga rörelsekostnader		-164 373	0
Summa rörelsekostnader		-7 551 115	-5 257 349
Rörelseresultat		2 044 912	1 021 437
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 188	0
Summa finansiella poster		-3 188	0
Resultat efter finansiella poster		2 041 724	1 021 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-510 750	-255 359
Summa bokslutsdispositioner		-510 750	-255 359
Resultat före skatt		1 530 974	766 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-315 643	-157 810
Årets resultat		1 215 331	608 268

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 335	23 686
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	0	294 920
Summa materiella anläggningstillgångar		28 335	318 606
Summa anläggningstillgångar		28 335	318 606
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	507 570
Summa varulager		0	507 570
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 033 308	1 921 744
Övriga fordringar		-9 545	-12 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		389 044	86 543
Summa kortfristiga fordringar		2 412 807	1 995 732
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 165 938	474 188
Summa kassa och bank		2 165 938	474 188
Summa omsättningstillgångar		4 578 745	2 977 490
SUMMA TILLGÅNGAR		4 607 080	3 296 096

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 117 431	659 163
Årets resultat		1 215 331	608 268
Summa fritt eget kapital		2 332 762	1 267 431
Summa eget kapital		2 382 762	1 317 431
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		766 109	255 359
Summa obeskattade reserver		766 109	255 359
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		192 063	255 459
Summa långfristiga skulder		192 063	255 459
Kortfristiga skulder			
	6		
Leverantörsskulder		657 973	851 742
Skatteskulder		471 469	271 546
Övriga skulder		21 881	229 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 823	114 824
Summa kortfristiga skulder		1 266 146	1 467 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 607 080	3 296 096

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 154	12 342
Inköp	8 896	26 154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 050	38 496
Ingående avskrivningar	-2 468	
Årets avskrivningar	-4 247	-2 468
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 715	-2 468
Utgående redovisat värde	28 335	36 028

Not 4 Bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	436 373	436 373
Försäljningar/utrangeringar	-436 373	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	436 373
Ingående avskrivningar	-141 453	-54 179
Försäljningar/utrangeringar	141 453	
Årets avskrivningar		-87 274
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-141 453
Utgående redovisat värde	0	294 920

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	507 570
Fakturerade belopp		0
	0	507 570

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Nacka 2023-04-05

Jonathan Johansson
Jonathan Johansson
Verkställande direktör

Simon Lindgren
Simon Lindgren

Benjamin Johansson
Benjamin Johansson